
T e n t o  m ě s í c

NA OBÁLCE
Vítěz soutěže MasterChef
Roman Kotlář
FOTO LADISLAV BABUŠCAK

1 2  DORT KOLIBŘÍK
3 0  O ČEM S l ROMAN POVÍDÁ S MASEM
4 0  VEGANSKÈ DOBROTY
4 9  ZELENINA, HRDINKA KUCHYNĚ
5 4  DOKONALÉ MINIPORCE
7 2  ŠPENÁTOVÁ ROLÄDA

ELEKTRONICKÁ VERZE
utfset Gurmet s i můžete 

koupit i v elektronic
ké verzi na publero. 
com a floowie.com.

RECEPTY
12 VÝZVA PRO ODVÁŽNÉ
Rozlučte se se  zimou stylové a upečte dokonale 
vláčný do rt Kolibřík. Autora nejhezčího kousku 

odměníme kuchyňským robotem.

2 2  DO SKLENICE NEBO NA TALÍŘ 
Připravili jsm e pro vás dvojice salátů 

a smoothies, které m ají společný základ. 

Zatímco ranní smoothie dodá energii, ze zbylé 

zeleniny večer připravíte sytý sa lá t 

34 VAŘTE JAKO MASTERCHEF 
Recepty vítěze soutéže MasterChef Romana 

Kotláře dokazují, že i  z běžných surovin lze 

připravit efektní pokrm. Stačí jen dobrý nápad. 

4 0  VEGANEM SNADNO A BEZBOLESTNĚ 
Veganské recepty jsou na ja ro  jako  stvořené. 

Proto jsme od známých bloggerek vybrali ty

nejzajímavější. Jsou p lné barev a chutí a  nejspíš 
se zařadí do vašeho repertoáru, i  když své 

stravovací návyky jinak  nezměníte.

5 4  ČÍM MENŠÍ. TÍM LEPŠÍ 
Oprašte muffinovou formu a upečte si v  n i ta 

nejlepši jíd la  na m alý i velký hlad. Je to  snadné, 

rychlé a zábavné.

6 4  ZA CHVÍLI HOTOVO 
Jsou dny. kdy není čas na velké vyvářeni. 

Připravili jsm e pro vás recepty, podle kterých 

hravě uvaříte do  půlhodinky.

6 8  PUTOVÁNÍ PO REGIONECH ITÁLIE 
Itálie není je n  pizza a špagety. Karolina 

Konečná připravila seriál o  italské kuchyni 

a poradí vám . co  rozhodné musíte ochutnat. 

Tentokrát se  zaměřila na Veneto.

74 NEJLEPŠÍ S U D K A  JE KYSELÁ 
Vyzkoušejte nejlepši dezerty z citronů: 

v  intenzivních řezech poznáte citron v  celé jeho 

kráse, svěží sušenky doladí máta a  zázvor.

9 8  RAIN MANOVÝ LÍVANCE 
Rain Man jed l lívance zásadné s  javorovým 

sirupem a my mu dáváme za pravdu. I když 

ovoce a krémy striktně neodmítáme, klasika je  

prosté nejlepši.

SERVIS
3 EDITORIAL 
8  CO JÍST V BŘEZNU
Odlehčete vařeni a  v  březnu si dejte špenát, 

pórek a fenykl.

14 PŘEDKRM
Přečtéte si. jaké  akce nepropást, co  nakoupit 

i  co  ochutnat.

20 S LODÍ, JEŽ DOVÁŽÍ ČAJ A KÁVU
Lukáš Hejlik ví. ja k  dopadl Barista roku. my 

zase. kde mají zajímavé čaje a kávu.

8 4  ITALSKÁ POPELKA GRAPPA 
Pálenka z  vína má dlouhou historii a širokou 

škálu chuti. Zjistěte, které lahve stojí za nákup 

a Jak si Je nejlíp vychutnat 

8 8  PŘEČETLI JSME: V ŘÍŠI ROSTLIN 
Kuchařky, do  kterých se  vyplatí Investovat.

9 0  VYHODNOCENÍ VÝZVY 
Do redakce dorazila spousta fotek maďarského 

Doboše. jeden byl hezčí než druhý. Podívejte se. 

kdo nakonec vyhrál.

93 NOVINKY
Tipy na produkty, které stojí za to.

97 REJSTŘÍK + PŘÍŠTĚ

KROK ZA KROKEM
7 2  ŠPENÁTOVÁ ROLÄDA
Oslnivé zelená roláda zaručuje úžas a obdiv 

okolí, přitom j i  zvládnete levou zadni.

TÉMATA
3 0  BYTOSTNÁ POTŘEBA HARMONIE
Rozhovor s  Romanem Kotlářem o zákulisí

CESTOVANÍ
8 0  JEDNIČKA Z BISTROLOGIE
Vybrali jsme nejoblibenéjší b istra, v  nichž 

bychom nejradéji strávili celý den. Postarají se 

tu  o vás se vším všudy, od snídané až po večeři. 

8 6  24  HODIN V ČESKÉM STŘEDOMOŘÍ 
Vyrazte do  Českého středohori. kromé krásné 

přírody objevíte i  místa, kde se  dobře na jíst

televizní soutéže MasterChef a  o tom , ze v  životě 

i  na  ta líři chce dosáhnout absolutního souladu.

50 UTAJENÁ VEČEŘE
Akce Forbidden Taste spojují skvělé jíd lo  s  řadou 

překvapeni. Nikdy předem nevíte, co a kde se 
bude odehrávat a  s  kým se tam  setkáte. Jediná 

jistota je , že to  bude dokonalé a promyšlené 

do  posledního detailu.

kniulfcv

SKVĚLÉ
TĚLO
DOMA

PftEOPUtTESI

T E Ď !
Předplaťte si Gurmet a získejte 
knihu Skvělé té lo  doma. diky které zhubnete bez 
posilovny, nebo multiviiammy Centrum na čtyři měsíce.

Centrum

6 gurm et břczén 2016


